
Jak dobrze znasz Dirty Dancing. ?

Tylko dla wybitnych fanów.   :D

Poziom trudności: Trudny

1. Pod jakim tytułem został w Polsce rozpowszechniony film "Dirty Dancing" ?

A - Brudny taniec

B - Wirujący seks

C - Nieczystość

2. Kto reżyserował film ?

A - Phyllida Lloyd

B - Tim Burton

C - Emile Ardolino

3. Jak nazywają się aktorzy, którzy wcielili się w dwie główne role ?

A - Jerry Orbach i Cynthia Rhodes

B - Patrick Swayze i Jennifer Grey

C - Jack Weston i Kelly Bishop

4. Ile Złotych Globów dostała piosenka (I've had) The time of my life w 1988r. ?

A - trzy

B - jedną

C - cztery

5. Jaką nagrodę dostał film na rozdaniu Złotych Ekranów w 1988r. ?

A - nagrodę główną

B - nagrodę publiczności

C - nagrodę pocieszenia

6. Ile piosenek jest na soundtracku do tego filmu ?

A - 18

B - 14

C - 20
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7. W jakich państwach powstały teatralne musicale na podstawie Dirty Dancing ?

A - w Brazylii, Polsce i Danii

B - w Australii i Angli

C - w Australii, Anglii, Niemczech i Holandii

8. W którym roku został nakręcony film ?

A - w 1987

B - w 1986

C - w 1988

9. Kto jako pierwszy dostał rolę w Dirty Danicng ?

A - Patrick Swayze

B - Jennifer Grey

C - Cynthia Rhodes

10. Gdzie kręcono film ?

A - w Nowym Meksyku

B - w stanie Wirginia

C - w Asheville, Lake Lure oraz w Pembroke
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Jak dobrze znasz Dirty Dancing. ?
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. B

5. A

6. C

7. C

8. A

9. C

10. C
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